
Relacja z 8 turnieju Enea Operator Międzyszkolnej Ligi Szachowej 2022/2023 

8 turniej Enea Operator Międzyszkolnej Ligi Szachowej odbył się 18.02.2023r. w nowym 
miejscu - w Zespole Szkół w Dąbrowie Chełmińskiej. Jest to kolejna lokalizacja, która 
zaprosiła naszą ligę do siebie. Widać tam sprzyjające warunki do gry w szachy, bowiem 
na starcie pojawiło się aż 129 zawodników w wieku od 5 do 20 lat! 

 

W uroczystości otwarcia wzięli udział Poseł na Sejm RP - Ewa Kozanecka, Wójt gminy 
Dąbrowa Chełmińska - Radosław Ciechacki, Dyrektor ZS w Dąbrowie Chełmińskiej - 
Tomasz Minorczyk, Wicedyrektor Danuta Zielińska, Kierownik Centrum Usług 
Wspólnych Małgorzata Sadurska oraz oczywiście główny organizator ligi Arkadiusz 
Matczyński. 

Sędzią głównym był Mikołaj Włoch, któremu towarzyszyli Mateusz Budnik i Mariusz 
Matczyński. 

 

Turniej przegotowany był wzorcowo. Każdy uczestnik otrzymał pakiet startowy a w 
trakcie turnieju także obiad. Można było skorzystać z baru kawowego a dodatkowo 
zakupić słodkości w postaci różnego rodzaju ciast, czy gofrów. 

 

Dla rodzin, które przyjechały ze swoimi pociechami, które nie uczestniczyły w 
rozgrywkach szachowych, przygotowany był także osobny pokój zabaw, w którym można 
było mile spędzić czas pod okiem opiekunów. 

 

Po turnieju, jak zawsze odbyło się koło fortuny, w którym losowane były zaproszenia do 
Filharmonii Pomorskiej, Opery Nova, Teatru Polskiego, Pierograni Stary Młyn w 
Bydgoszczy oraz mydełka z Muzeum Mydła i Historii Brudu. 

 

Puchary i medale zostały wręczone przez Wicekurator Oświaty Marię Mazurkiewicz, 
Wójta gminy oraz Dyrektora szkoły. 

 

Każdy uczestnik otrzymał nagrodę, co umożliwiają sponsorzy i partnerzy cyklu: Enea 
Operator, JetWorld Tonery i tusze do drukarek, Solbet, Dartom sp. k., W7 Konsulting, Dr 
Szczęsny Gabinet Medycyny Estetycznej, Unum, Sklep szachowy Caissa, 
Stowarzyszenie Nowa Perspektywa, Rumiane Jabłko swojskie specjały. 

 



Zwycięzcą Grupy A został Miłosz Murawski z VI LO w Bydgoszczy, drugie miejsce zajął 
Kamil Pyrzewski z I LO w Grudziądzu a trzeci Wiktor Tański z ZS w Barcinie. 

 

Wyniki Grupy A: 

https://chessmanager.com/tournaments/5742765729120256/results 

 

Zwycięzcą Grupy B został Olexandr Ostrovskyi z SP 1 w Radziejowie, drugi był Konarski 
Krzysztof z IV LO w Grudziądzu a trzeci Jędrzej Nadarzewski z I LO w Bydgoszczy 

 

Wyniki Grupy B: 

https://chessmanager.com/tournaments/5527350193160192/results 

 

Kolejny turniej odbędzie się 11 marca 2023r. w Tucholi. 


